
 
Pravidla soutěže „Nová fasáda“ o dárkovou poukázku v hodnotě 500 Kč do OC Forum Liberec: 

Termín konání soutěže: 13. 11. – 30. 11. 2024 

Obchodní centrum Forum Liberec se pyšní novou, v České republice zcela unikátní tzv. kinetickou fasádou. 
Je tvořena hliníkovými plíšky, které se působením větru pohybují a vytvářejí dojem sukna (látky), která celé OC 
obléká a samozřejmě také odkazuje na textilní historii Liberce a Soukenné náměstí. 

Pro účast v soutěži o poukázku napište pod jeden ze soutěžních videopříspěvků na sociálních sítích obchodního 
centra Forum Liberec (na Facebooku: www.facebook.com/forumliberec a na Instagramu: 
www.instagram.com/forum_liberec/) komentář, ve kterém se co nejvíce přiblížíte správné odpovědi na otázku: 
„Kolik jednotlivých kusů hliníkových destiček tvoří naši novou fasádu?“ 

Soutěžící na platformě Facebook musí sledovat facebookové stránky @forumliberec. 
Soutěžící na platformě Instagram musí sledovat instagramový profil @forum_liberec. 

Mějte prosím na paměti, že instagramový a facebookový profil soutěžícího musí být nastaven jako veřejný (nikoli 
soukromý), a to z důvodu možnosti kontaktovat výherce. 

Ze všech komentářů, které budou do 30.11. včetně pod soutěžními příspěvky na Facebooku a Instagramu, 
budou vybráni tři výherci, kteří budou svou odpovědí nejblíže skutečnému počtu hliníkových destiček. 

Společnost Meta Platforms, Inc., na jejíž platformách Instagram a Facebook soutěž probíhá, není pořadatelem 
soutěže a nijak tuto soutěž nespravuje. 

 
Vyhlášení a kontaktování výherců: 

Výherce vyhlásíme do 6.12. a uvedeme je v komentáři pod soutěžními příspěvky na příslušné platformě. 
Výherci budou kontaktováni OC Forum Liberec také formou soukromé zprávy na platformě, skrze kterou se do 
soutěže zapojili. Výherci získají informaci o výhře v soutěži a také o způsobu jejího předání. 

 
Zpracování osobních údajů: 

Účastník zapojením do soutěže zároveň souhlasí s tím, že soutěžní fotka může být použita pro další 
marketingové účely OC Forum Liberec. 

 
Cena: 

Tři výherci obdrží dárkovou poukázku v hodnotě 500 Kč na nákup v OC Forum Liberec. 

http://www.facebook.com/forumliberec
http://www.instagram.com/forum_liberec/

